

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนพาราเอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ขก.ถ.๓๗-๐๐๗ จากสายถนน
บูรพาภิรมย์ ถึงสายถนนสายกลาง บ้านฝาง หมู่ที่ ๑,๒,๑๒ ตำบลบ้านฝาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๒. วงเงินงบประมาณ จำนวนเงิน ๑,๓๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
ราคากลาง จำนวนเงิน ๑,๓๔๗,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยการปรับปรุงซ่อมแซมถนนพาราเอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง ๔.๐๐-๖.๐๐ เมตร
ยาว ๖๐๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๘๖.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้าย
โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านฝางกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๕

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือแบบรูปรายการ

๖.๑ นายสมชาย ไสวดี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายพัชระ วรธิพรหมมา	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	เป็นกรรมการ
๖.๓ นายอภิชาติ บรรเทา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ

อนุมัติ

(นายชัยดี รัตนปรีดา)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝาง

สรุปผลการประมาณราคา

งานประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลบ้านฝาง อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.37-007

สถานที่ดำเนินการ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.37-016 จากถนนนุรพาภิรมย์ ถึง ถนนสายกลางบ้านฝาง หมู่ที่ 1,2,12

รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.37-007 จากถนนนุรพาภิรมย์ ถึง ถนนสายกลางบ้านฝาง หมู่ที่ 1,2,12 ตำบลบ้านฝาง ขนาดกว้าง 4-6 เมตร ยาว 601 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,386 ตารางเมตร

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 ชุด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 มกราคม 2565

ผู้ประมาณราคา นายพัชระ วรวิพรมมา หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง สนง.เทศบาลตำบลบ้านฝาง

ลำดับที่	รายการ	ราคางานต้นทุน	FACTOR / หรือ อื่นๆ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	990,295.75	1.3607	1,347,495.03	FACTOR F -เงินจ่ายล่วงหน้า 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% -เงินประกันผลงานหัก 0% -ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างประมาณ				1,347,495.03	
คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)				1,347,000.00	

ขนาดหรือพื้นที่ 3,386 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร 397.81 บาท

คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือแบบรูปรายการได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ ใช้อัตราดังนี้

ลงชื่อ..... (นายสมชาย ไสวดี) ประธานกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือแบบรูปรายการ

ลงชื่อ..... กรรมการ (นายพัชระ วรวิพรมมา)

ลงชื่อ..... กรรมการ (นายอภิชาติ บรรเทา)

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝาง

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางงานดังกล่าวต่อไป

อนุมัติ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

.....

(นายชัยดี รัตนปรีดา)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝาง

แบบฟอร์มหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **จ้างก่อสร้างโครงการจ้างซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางด้วยยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.37-007 จากถนนบูรพาภิรมย์ ถึง**

ถนนสายกลางบ้านฝาง หมู่ที่ 1,2,12 กว้าง 4-6 เมตร ยาว 601 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,386 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **เทศบาลตำบลบ้านฝาง/เทศบาลตำบลบ้านฝาง**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SUFACE COURSES)							
	1.1.1 งานโพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
1	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต(TACK COAT)	ตร.ม.	3,386.00	10.91	36,941.26	1.3607	14.85	50,265.97
	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต(ASPHALT CONCRETE)							
2	1.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา 4 ซม.	ตร.ม.	3,386.00	257.45	871,726	1.3607	350.31	1,186,157.16
	2. งานตีเส้นจราจร							
3	2.1 Rumble Strip	ตร.ม.	7.80	410.00	3,198.00	1.3607	557.89	4,351.52
4	3. สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	270.45	290.00	78,430.50	1.3607	394.60	106,720.38
รวมราคากลาง								1,347,495.03
คิดราคาเพียง (หนึ่งล้านสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)								1,347,000.00

ลงชื่อ  ผู้รับงานการ

(นายพัชระ วรวิพรพมมา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ  ตรวจ

(นายสมชาย ไสวดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง